BỘ XÂY DỰNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐHXD MIỀN TÂY Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số: 30 /ĐHXDMT-QLĐT Vĩnh Long, ngày 19 tháng 01 năm 2018

THÔNG BÁO

Hủy học phần học kỳ 2 năm học 2017 – 2018

 Căn cứ Quyết định số 351/QĐ-ĐHXDMT ngày 09/9/2016 của Hiệu trưởng

Trường Đại học Xây dựng Miền Tây về việc ban hành Quy định Công tác học vụ

của Trường ĐHXD Miền Tây;

Căn cứ vào tình hình thực tế, Nhà trường thông báo đến các sinh viên có tên

trong các học phần bị hủy đăng ký bổ sung học phần (theo mẫu bổ sung học phần

trên cổng thông tin cá nhân) gửi về phòng Quản lý Đào tạo (Thầy Quỳnh, Quân).

Thời gian bổ sung: Từ ngày 22/01/2018 đến ngày 02/02/2018.

Danh sách các học phần bị hủy:

STT Mã học phần Tên học phần
Số

SVĐK
Giảng viên

1.  525801022801
Bảo tồn trùng tu CT

Kiến trúc
3 Nguyễn Thanh Xuân Yến

2.  525802013001 Cấp thoát nước 3 Trần Quang Nhật

3.  525802013004 Cấp thoát nước 2 Nguyễn Văn Chu

4.  525802013005 Cấp thoát nước 4 Nguyễn Văn Chu

5.  525802013007 Cấp thoát nước 2 Trần Thanh Thảo

6.  525801027301
Chuyên đề Kiến trúc -

Công trình Hành chính
4 Trần Thị Thùy Trang

7.  525801027201
Chuyên đề Kiến trúc -

Công trình Nghỉ dưỡng
3 Võ Thị Lệ Thi

8.  525801027601
Chuyên đề Kiến trúc -

Công trình Văn hóa
6 Đỗ Duy Khang

9.  525802013304
Cơ học môi trường liên

tục
2 Vũ Duy Thắng

STT Mã học phần Tên học phần
Số

SVĐK
Giảng viên

10.  525802013306
Cơ học môi trường liên

tục
1 Vũ Duy Thắng

11.  525802013307
Cơ học môi trường liên

tục
1 Vũ Duy Thắng

12.  XD02105 Cơ lý thuyết 4 Lê Trọng Long

13.  525802013402 Điện kỹ thuật xây dựng 3 Võ Thanh Nhân

14.  525802013403 Điện kỹ thuật xây dựng 3 Võ Thanh Nhân

15.  525802013404 Điện kỹ thuật xây dựng 2 Võ Thanh Nhân

16.  525802013406 Điện kỹ thuật xây dựng 7 Lê Minh Tân

17.  525802013407 Điện kỹ thuật xây dựng 4 Lê Minh Tân

18.  KT04701 Mỹ học đại cương 1 Lê Phương Anh Võ

Nơi nhận:

- Hiệu trưởng (để b/c);

- Các đ/c Phó HT;

- Phòng CTHSSV,TCKT;

- Website, Cổng thông tin;

- Lưu: QLĐT, TCHC.

KT.HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

(đã ký)

Nguyễn Văn Xuân